
 
 

UCHWAŁA NR LV/389/2023 
RADY GMINY UJSOŁY 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 94 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1-3 i 6 art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). 

Rada Gminy Ujsoły 
uchwala, co następuje 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2022 r. pn: „Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów budżetu na 2023 rok” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2022 r. pn: „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 2023” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2022 r. pn: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów 
i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2022 r. pn: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zwalczania Narkomanii na 2023 rok” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3 067 343,40 zł. obejmują one: 

- Przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki pieniężne, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 1 285 719,94 zł. 

- Przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych – 1 781 623,46 zł. 

§ 5. Plan po zmianach przedstawia się następująco: 

1) Dochody po zmianach wynoszą 29 052 873,21 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 7240



2) Wydatki po zmianach wynoszą: 31 247 968,65 zł. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami, 
a planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2 195 095,44 zł. Deficyt ten 
zostanie pokryty przychodami: 

- z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 435 719,94 zł. 

- z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 1 759 375,50 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysława Salachna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7240



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7240



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7240



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7240



Załacznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ujsoły Nr LV/389/2023 z dnia 26 września 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 955 659,85 1 085 229,44 1 077 229,44 21 957,64 1 055 271,80 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 430,41 1 870 430,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 356 149,03 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 149,03 254 149,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 311 808,88 1 187 229,44 1 179 229,44 21 957,64 1 157 271,80 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 124 579,44 2 124 579,44 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 361 700,00 361 700,00 361 700,00 0,00 361 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 356 149,03 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 149,03 254 149,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 717 849,03 463 700,00 463 700,00 0,00 463 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 149,03 254 149,03 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 54 950,00 54 950,00 54 950,00 0,00 54 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 950,00 116 950,00 116 950,00 0,00 116 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 301 730,00 301 730,00 301 730,00 0,00 301 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 730,00 341 730,00 341 730,00 0,00 341 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 149,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 149,03 254 149,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 149,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 149,03 254 149,03 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 236 176,00 226 176,00 226 176,00 32 700,00 193 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 000,00 98 000,00 98 000,00 19 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 176,00 324 176,00 324 176,00 52 200,00 271 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 101 876,00 91 876,00 91 876,00 0,00 91 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 876,00 99 876,00 99 876,00 0,00 99 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 100 350,00 100 350,00 100 350,00 0,00 100 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 850,00 170 850,00 170 850,00 0,00 170 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 78 100,00 78 100,00 78 100,00 0,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 100,00 127 100,00 127 100,00 0,00 127 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7240



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 593,00 2 593,00 2 593,00 0,00 2 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 593,00 5 593,00 5 593,00 0,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 957,00 10 957,00 10 957,00 0,00 10 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 307,00 19 307,00 19 307,00 0,00 19 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 33 950,00 33 950,00 33 950,00 32 700,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 450,00 53 450,00 53 450,00 52 200,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 24 900,00 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 400,00 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 939 632,85 2 939 632,85 2 808 532,52 2 297 132,24 511 400,28 0,00 131 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 443,97 157 443,97 157 443,97 60 000,00 97 443,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 097 076,82 3 097 076,82 2 965 976,49 2 357 132,24 608 844,25 0,00 131 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 738 987,09 2 738 987,09 2 732 987,09 2 256 911,18 476 075,91 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 443,97 147 443,97 147 443,97 60 000,00 87 443,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 886 431,06 2 886 431,06 2 880 431,06 2 316 911,18 563 519,88 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 727 920,00 1 727 920,00 1 727 920,00 1 727 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 787 920,00 1 787 920,00 1 787 920,00 1 787 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 48 660,43 48 660,43 48 660,43 0,00 48 660,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 443,97 7 443,97 7 443,97 0,00 7 443,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 104,40 56 104,40 56 104,40 0,00 56 104,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 204 415,33 204 415,33 204 415,33 0,00 204 415,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 415,33 284 415,33 284 415,33 0,00 284 415,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7240



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 32 121,76 32 121,76 32 021,43 47,06 31 974,37 0,00 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 121,76 42 121,76 42 021,43 47,06 41 974,37 0,00 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 118 096,04 118 096,04 105 851,04 15 000,00 90 851,04 0,00 12 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 096,04 138 096,04 125 851,04 15 000,00 110 851,04 0,00 12 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 102 700,00 102 700,00 90 455,00 15 000,00 75 455,00 0,00 12 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 700,00 122 700,00 110 455,00 15 000,00 95 455,00 0,00 12 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 29 910,00 29 910,00 29 910,00 0,00 29 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 910,00 49 910,00 49 910,00 0,00 49 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 827 568,68 6 767 068,68 6 562 798,68 5 429 357,81 1 133 440,87 0,00 204 270,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 883,97 198 883,97 198 883,97 111 888,97 86 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 026 452,65 6 965 952,65 6 761 682,65 5 541 246,78 1 220 435,87 0,00 204 270,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 217 554,97 4 157 054,97 4 016 359,97 3 607 253,73 409 106,24 0,00 140 695,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 995,00 16 995,00 16 995,00 0,00 16 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 234 549,97 4 174 049,97 4 033 354,97 3 607 253,73 426 101,24 0,00 140 695,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 72 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 732,00 5 732,00 5 732,00 0,00 5 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 932,00 77 932,00 77 932,00 0,00 77 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 46 540,00 46 540,00 46 540,00 0,00 46 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 729,00 729,00 729,00 0,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 269,00 47 269,00 47 269,00 0,00 47 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 209 556,24 209 556,24 209 556,24 0,00 209 556,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 534,00 10 534,00 10 534,00 0,00 10 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 090,24 220 090,24 220 090,24 0,00 220 090,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 348 485,00 348 485,00 348 485,00 50 200,00 298 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 485,00 418 485,00 418 485,00 50 200,00 368 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 293 285,00 293 285,00 293 285,00 0,00 293 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 285,00 363 285,00 363 285,00 0,00 363 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7240



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 189 950,12 189 950,12 184 075,12 147 464,12 36 611,00 0,00 5 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 874,56 36 874,56 36 874,56 36 874,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 824,68 226 824,68 220 949,68 184 338,68 36 611,00 0,00 5 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 64 562,68 64 562,68 64 562,68 64 562,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 874,56 36 874,56 36 874,56 36 874,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 437,24 101 437,24 101 437,24 101 437,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 288 171,49 288 171,49 276 459,49 262 459,49 14 000,00 0,00 11 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 014,41 75 014,41 75 014,41 75 014,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 185,90 363 185,90 351 473,90 337 473,90 14 000,00 0,00 11 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 203 735,90 203 735,90 203 735,90 203 735,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 014,41 75 014,41 75 014,41 75 014,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 750,31 278 750,31 278 750,31 278 750,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 149 617,00 149 617,00 73 700,00 30 000,00 43 700,00 69 617,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 927,56 6 927,56 6 927,56 0,00 6 927,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 544,56 156 544,56 80 627,56 30 000,00 50 627,56 69 617,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 65 700,00 30 000,00 35 700,00 60 000,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 927,56 6 927,56 6 927,56 0,00 6 927,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 927,56 138 927,56 72 627,56 30 000,00 42 627,56 60 000,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 240,00 30 240,00 30 240,00 0,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 927,56 6 927,56 6 927,56 0,00 6 927,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 167,56 37 167,56 37 167,56 0,00 37 167,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 167 586,00 1 167 586,00 779 140,00 621 615,00 157 525,00 0,00 388 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 157 586,00 1 157 586,00 769 140,00 611 615,00 157 525,00 0,00 388 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 115 354,00 115 354,00 115 054,00 86 854,00 28 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 354,00 105 354,00 105 054,00 76 854,00 28 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 59 541,00 59 541,00 59 541,00 59 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 541,00 49 541,00 49 541,00 49 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 609 198,00 2 609 198,00 438 503,00 358 752,00 79 751,00 0,00 2 170 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 619 198,00 2 619 198,00 438 503,00 358 752,00 79 751,00 0,00 2 180 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7240



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 443 389,99 3 710 625,31 1 872 104,92 91 441,21 1 780 663,71 1 838 520,39 0,00 0,00 0,00 0,00 4 732 764,68 4 732 764,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 228,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 228,00 2 228,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 498 617,99 3 763 625,31 1 925 104,92 91 441,21 1 833 663,71 1 838 520,39 0,00 0,00 0,00 0,00 4 734 992,68 4 734 992,68 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 326 044,40 182 670,00 182 670,00 0,00 182 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 374,40 1 143 374,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 376 044,40 232 670,00 232 670,00 0,00 232 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 374,40 1 143 374,40 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 109 670,00 109 670,00 109 670,00 0,00 109 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 670,00 159 670,00 159 670,00 0,00 159 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 228,00 2 228,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 228,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 228,00 2 228,00 0,00 0,00 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych lub związków
powiatów na dofinansowanie
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 228,00 2 228,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 228,00 2 228,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 636 830,00 20 830,00 20 830,00 5 000,00 15 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616 000,00 2 616 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 639 830,00 23 830,00 23 830,00 5 000,00 18 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616 000,00 2 616 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 401 502,40 1 318 502,40 46 649,40 0,00 46 649,40 1 271 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 000,00 1 083 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 443 502,40 1 335 502,40 63 649,40 0,00 63 649,40 1 271 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 139 649,40 56 649,40 46 649,40 0,00 46 649,40 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 000,00 1 083 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 181 649,40 73 649,40 63 649,40 0,00 63 649,40 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7240



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 750,00 13 750,00 13 750,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 125,00 20 125,00 20 125,00 0,00 20 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 125,00 28 125,00 28 125,00 0,00 28 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 241 600,00 101 600,00 61 600,00 20 000,00 41 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 600,00 115 600,00 75 600,00 20 000,00 55 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 47 100,00 47 100,00 47 100,00 20 000,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 100,00 57 100,00 57 100,00 20 000,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 154 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 299 336,12 21 970 641,03 15 267 590,59 8 965 709,90 6 301 880,69 3 227 990,39 2 994 056,33 0,00 321 003,72 160 000,00 8 328 695,09 8 328 695,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 958 632,53 677 255,50 667 255,50 191 388,97 475 866,53 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 281 377,03 281 377,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 247 968,65 22 637 896,53 15 924 846,09 9 147 098,87 6 777 747,22 3 227 990,39 3 004 056,33 0,00 321 003,72 160 000,00 8 610 072,12 8 610 072,12 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7240



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/389/2023 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 26 września 2023 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej 

Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I PRZYCHODÓW ORAZ WYDATKÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 
NA 2023 ROK 

Lp. TREŚĆ § Kwota w złotych 

PRZYCHODY BUDŻETU  3 067 343,40 

1 Ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę  0,00 

2 Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych 952 0,00 
 w tym:   
 Na wyprzedzające finansowanie  0,00 
3 Z pożyczek  0,00 

4 Z prywatyzacji majątku Gminy  0,00 

5 
Z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki 
pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych  

957 1 285 719,94 

6 Z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 950 1 781 623,46 

7 RAZEM PRZYCHODY (1+2+3+4+5+6)  3 067 343,40 

8 DOCHODY BUDŻETU  29 052 873,21 

9 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU (7+8)  32 120 216,61 

ROZCHODY BUDŻETU  872 247,96 

10 Spłata kredytów 992 872 247,96 

 w tym:   

 Na wyprzedzające finansowanie  0,00 

11 Spłata pożyczek  0,00 

12 Udzielenie pożyczki  0,00 

13 Wykup papierów wartościowych  0,00 

14 RAZEM ROZCHODY (10+11+12+13)  872 247,96 
15 WYDATKI BUDŻETU  31 247 968,65 

16 RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU (14+15)  32 120 216,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7240



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/389/2023 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 26 września 2023 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej 

Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2023 

Klasyfikacja budżetowa 
Lp. Nazwa zadania - cel Wydatki Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1439 S 
Kamesznica-Rajcza-Ujsoły-granica państwa na 
odcinku o długości 1236 mb. w km. od 16+054 
do km 17+290 w m. Glinka - śr. z programu 
"Polski Ład" 

600 60014 6370 1 424 133,11 

2 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1439 S 
Kamesznica-Rajcza-Ujsoły-granica państwa na 
odcinku o długości 1236 mb. w km. od 16+054 
do km 17+290 w m. Glinka -dotacja ze 
Starostwa Powiatowego w Żywcu  

600 60014 6050 125 497,30 

3 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1439 S 
Kamesznica-Rajcza-Ujsoły-granica państwa na 
odcinku o długości 1236 mb. w km. od 16+054 
do km 17+290 w Glinka - śr. własne 

600 60014 6050 55 800,00 

4 
Przygotowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę pobocza drogi powiatowej Nr 
1439S w m. Glinka. 

600 60014 6050 15 000,00 

5 Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 254 149,03 

6 
Przebudowa drogi na Smreków Mały w msc. 
Glinka, obr. 0001 dz. Nr 17824 o dł. 0,400 km. - 
śr.z dotacji 

600 60017 6050 160 000,00 

7 
Przebudowa drogi na Smreków Mały w msc. 
Glinka, obr. 0001 dz. Nr 17824 o dł. 0,400 km. - 
śr. własne 

600 60017 6050 90 000,00 

8 Modernizacja ścieżki edukacyjnej w Ujsołach - 
w tym: 50 000,00 zł. - RSU 630 63095 6050 310 000,00 

9 Podniesienie atrakcyjności Geoparku Glinka – 
śr. z FS Glinka 630 63095 6050 30 000,00 

10 Dokumentacja projektowa - ścieżka historyczna 
do m. Złatna 630 63095 6050 62 000,00 

11 Modernizacja osady pasterskiej - śr. z FS 
Soblówka 630 63095 6050 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7240



12 Zakup działki 700 70005 6060 10 000,00 
13 Dokumentacja termomodernizacji SP Ujsoły 801 80101 6050 50 000,00 
14 Audyt energetyczny SP Ujsoły 801 80101 6050 10 500,00 
15 Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie 900 90001 6650 926 690,28 

16 Projekt dot. budowy magazynów energii na 
terenie powiatu żywieckiego 900 90005 6650 46 700,00 

17 

Budowa i modernizacja oświetlenia przestrzeni 
publicznej poprzez instalację lamp zasilanych 
odnawialnymi źródłami energii - śr. z programu 
"Polski Ład" 

900 90015 6370 1 130 500,00 

18 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 12 874,40 

19 
Budowa sortowni odpadow komunalnych dla 
Gmin Powiatu żywieckiego, Etap I budowa hali 
z infrastrukturą - wkł. własny 

900 90026 6650 2 228,00 

20 
Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych - wkł. własny do 
programu "Polski Ład" 

900 90095 6050 225 000,00 

21 Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych - śr. własne 900 90095 6050 253 500,00 

22 
Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych - śr. z programu 
"Polski Ład" 

900 90095 6370 2 137 500,00 

23 Przebudowa budynku Organistówki w Ujsołach 
- śr. z programu "Polski Ład" 921 92195 6370 833 000,00 

24 Przebudowa budynku Organistówki w Ujsołach 
- wkł. własny do programu "Polski Ład" 921 92195 6050 147 000,00 

25 Przebudowa budynku Organistówki w Ujsołach 
- śr. własne 921 92195 6050 103 000,00 

26 
Ochrona i zabezpieczenie obiektów zabytkowej 
huty szkła w Złatnej - śr. własne -
(przygotowanie dokumentacji, analiz) 

921 92195 6050 25 000,00 

27 Modernizacja placu zabaw w Złatnej - śr. z 
Inicjatywy Sołeckiej 926 92695 6050 100 000,00 

28 Modernizacja placu zabaw w Złatnej - śr. z FS 
Złatna 926 92695 6050 40 000,00 

 RAZEM: 8 610 072,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7240



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/389/2023 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 26 września 2023 r. 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej 

Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 r. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

    Plan Plan 

600   Transport i łączność 621 707,74 zł 621 707,74 zł 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 621 707,74 zł 621 707,74 zł 
   Dochody bieżące 496 210,44 zł 0,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 496 210,44 zł 0,00 

   Dochody majątkowe 125 497,30 zł 0,00 

  6620 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

125 497,30 zł 0,00 

Dotacja na realizaxję zadania zadania pn: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1439 S Kamesznica-Rajcza-
Ujsoły-granica państwa na odcinku o długości 1236 mb. w km. od 16+054 do km 17+290 w m. Glinka". 

   Wydatki bieżące 0,00 496 210,44 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 21 957,64 zł 
   Koszty administracyjne 0,00 21 957,64 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 474 252,80 zł 

   
w tym: - odśnieżanie dróg powiatowych - 465 
936,80 zł. - odśnieżanie chodników - 8 316,00 
zł. 

0,00 474 252,80 zł 

   Wydatki majątkowe 0,00 125 497,30 zł 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 497,30 zł 

Realizacja zadania pn: "Prebudowa drogi powiatowej nr 1439 S Kamesznica-Rajcza-Ujsoły-granica państwa 
na odcinku o długości 1236 mb. w km. od 16+054 do km 17+290 w m. Glinka". 

 Razem: 621 707,74 zł 621 707,74 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7240



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/389/2023 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 26 września 2023 r. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej 

Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I ZWALCZANIA NARKOMANII NA 2023 ROK 

DOCHODY WYDATKI 

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa 
Rodzaj dochodu Kwota zł 

Dział Rozdział § Rodzaj wydatku Kwota zł 
Dział Rozdział § 

Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

110 000,00 756 75618 0480 1) Zwalczanie narkomanii 8 000,00 851 85153  

Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

36 927,56 756 75618 0270 w tym: 

    
Razem: 146 927,56     Wydatki bieżące 8 000,00    

w tym:     
Wydatki na realizację statutowych 
zadań 8 000,00    
w tym:     
Zakup materiałów i wyposażenia 1 968,00   4210 

 Zakup usług pozostałych 6 032,00   4300 

 
2) Przeciwdziałanie alkoholizmowi 138 927,56 851 85154 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7240



w tym:     
 Wydatki bieżące 138 927,56    
w tym:     
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 30 000,00    
w tym:     
Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00   4170 
Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

42 627,56    
w tym:     
Zakup materiałów i wyposażenia  4 960,00   4210 
Zakup usług pozostałych 37 167,56   4300 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

500,00   4700 

Dotacje na zadania bieżące 60 000,00    
w tym:     
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

60 000,00 
  

2800 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 300,00    
w tym:     
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 6 300,00   3030 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7240


	UCHWAŁA NR LV/389/2023 RADY GMINY UJSOŁY z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


		2023-09-28T06:35:12+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




